АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2019 № 19-р
	с. Тополево

О назначении ответственного

В целях реализации муниципальной программы  "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края", утвержденную постановлением администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2017 № 215:
1. Главного специалиста администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края Малкову Г. Г. назначить ответственной за размещение в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) информации о реализации приоритетного проекта на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, с учетом методических рекомендаций, утвержденных Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
В. В. Заярный

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен _____________________